
 

 

POSTANOWIENIE NR 347/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Serock 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gmiy Serock.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 347/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Pułtuska 68, 05-140 Serock: 

 

1. Jolanta Maria Bulwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Serock 

2. Renata Stanisława Czerwińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Serock 

3. Agnieszka Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ (uzupełnienie składu), zam. Serock 

4. Ewa Piechór, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piskornia 

5. Danuta Radzewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Serock 

6. Łukasz Marcin Rotengruber, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łacha 

7. Sebastian Sikora, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębe 

8. Sylwia Monika Szala, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Serock 

9. Małgorzata Anna Szczerba, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Serock 

10. Jolanta Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Serock 

11. Ewa Zaremba, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Serock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowe Przedszkole, ul. Włodzimierza Wolskiego 15, 

05-140 Serock: 

 

1. Anna Mariola Adamowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Serock 

2. Bogdan Kornatowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Janusz Krzysztof Margas, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łacha 

4. Grażyna Antonina Pugacz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

5. Maria Sadkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Serock 

6. Anna Eugenia Skrzypniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Serock 

7. Krystyna Czesława Świerczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Serock 

8. Barbara Tomczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

9. Karolina Ewa Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jadwisin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Środowiskowa, Wierzbica 28 B, 05-140 Serock: 

 

1. Anna Grześkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąsiorowo 

2. Beata Klimkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Dosin 

3. Mariusz Kochański, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Serock 

4. Agnieszka Ewa Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cupel 

5. Michał Piotr Mulik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łacha 

6. Albert Oliwer Taperek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Warszawa 

7. Mirosława Zakolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cupel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Gąsiorowo  

ul. Grunwaldzka 35, 05-140 Serock: 

 

1. Igor Dankiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Zegrze 

2. Joanna Dankiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Zegrze 

3. Magdalena Nalewajek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwinowo Zegrzyńskie 

4. Wanda Podgórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cupel 

5. Jacek Jan Radomski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kania Polska 

6. Jan Zbigniew Sierpiński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

7. Piotr Radosław Wasilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

8. Magdalena Ewa Ważyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Serock 

9. Agnieszka Żebrowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Serock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wola Kiełpińska 1,  

05-140 Serock: 

 

1. Sławomir Paweł Czerwiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Serock 

2. Magdalena Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Danuta Barbara Górska-Jurkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jachranka 

4. Rafał Paweł Kielak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Izbica 

5. Dorota Urszula Konarzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jachranka 

6. Anna Łaniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Serock 

7. Wiesława Krystyna Łodzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Borowa Góra 

8. Tadeusz Małkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marynino 

9. Anna Oktaba, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Serock 

10. Aneta Danuta Ploch-Chadryś, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Borowa Góra 

11. Wiktoria Sroczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Skrzeszew 

12. Mariola Suska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szadki 

13. Jakub Zaremba, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Serock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wola Kiełpińska 1,  

05-140 Serock: 

 

1. Wioleta Bilińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Ludwinowo Zegrzyńskie 

2. Artur Dobrzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Iwona Krystyna Jończyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Izbica 

4. Agnieszka Marta Kielak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Jachranka 

5. Ewa Bogumiła Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabłocie 

6. Justyna Elżbieta Kuniewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marynino 

7. Anna Mikulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janówek Pierwszy 

8. Danuta Rakowska-Sroczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Skrzeszew 

9. Patrycja Beata Seroka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Serock 

10. Krystyna Maria Sikora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębe 

11. Katarzyna Żelazowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Marynino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Jadwisin ul. Szkolna 46, 05-140 Serock: 

 

1. Małgorzata Araźna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jadwisin 

2. Joanna Banaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jadwisin 

3. Ewa Bielowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Zegrze 

4. Cezary Przemysław Dutkiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jadwisin 

5. Roman Euzebiusz Falkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cupel 

6. Irena Foryszewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Zegrze 

7. Sara Maria Jankowiak-Tomczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Jadwisin 

8. Danuta Małgorzata Kochanowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ (uzupełnienie składu), zam. Jadwisin 

9. Marzena Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dosin 

10. Sandra Pierzchała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwinowo Zegrzyńskie 

11. Sylwester Filip Tomaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jadwisin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im Wojska Polskiego, ul. Oficerska 3,  

05-131 Zegrze: 

 

1. Anna Wioletta Chmielewska-Nalewajek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwinowo-Zegrzyńskie 

2. Ewa Barbara Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zegrze 

3. Aneta Patrycja Grupa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zegrze 

4. Grażyna Justyna Krzywicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Borowa Góra 

5. Urszula Teresa Nartowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zegrze 

6. Wiktoria Składanek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jadwisin 

7. Anita Halina Wyszyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wieliszew 

 

 


		2023-09-25T15:21:41+0200
	Joanna Monika Oliwa




